
nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.05 73 Hauptbahnhof (B2) 13.15

13.05 8A 13.06
Goethestraße 13.09
Lilienthalstraße 13.12

13.14
13.15

Dürerstraße 13.17
Dr.-Gessler-Straße 13.18

13.21
Ludwig-Erhard-Str. 13.22
Otto-Wels-Straße 13.23

13.24
13.25

Ziegetsdorf 13.26
13.27
13.28

Pentling Ortsmitte 13.29
13.30

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Annahofstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.09 X1 7.10
Prüfening 7.13
Rennweg 7.13
Rennplatz 7.14
Lilienthalstraße 7.16
Goethestraße 7.21
Taxisstraße 7.22
Justizgebäude 7.26
Hauptbahnhof (A1) 7.30

7.19 X1 7.20
Prüfening 7.23
Rennweg 7.23
Rennplatz 7.24
Lilienthalstraße 7.26
Goethestraße 7.31
Taxisstraße 7.32
Justizgebäude 7.36
Hauptbahnhof (A1) 7.40

7.24 73 7.25
Prüfening 7.27
Rennplatz 7.29
Lilienthalstraße 7.31
Wernerwerkstraße 7.34

7.29 X1 7.30
Prüfening 7.33
Rennweg 7.33
Rennplatz 7.34
Lilienthalstraße 7.36
Goethestraße 7.41
Taxisstraße 7.42
Justizgebäude 7.46
Hauptbahnhof (A1) 7.50

7.48 73 Killermannstraße 7.53
Deiningerstraße 7.54
Roter-Brach-Weg 7.56

13.00 - 15.00
13.25 73 13.26

Prüfening 13.29

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Annahofstraße--KLOS



Boessnerstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.47 73 Elisabethstraße 7.51

13.00 - 15.00
13.00 73 Elisabethstraße 13.04

Hauptbahnhof (B2) 13.19

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Bismarckplatz

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.37 11A Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

7.41 11A Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

7.41 73 Boessnerstraße 7.47
Elisabethstraße 7.51

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Bismarckplatz--APLZ



Roter-Brach-Weg

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.45 73 Sparkasse 7.45
7.46

Wernerwerkstraße 7.47

11.00 - 13.00
11.37 73 Sparkasse 11.37

11.38
Wernerwerkstraße 11.39

12.37 73 Sparkasse 12.37
12.38

Wernerwerkstraße 12.39

13.00 - 15.00
13.17 73 Sparkasse 13.17

13.18
Wernerwerkstraße 13.19

15.00 - 17.00
16.17 73 Sparkasse 16.17

16.18
Wernerwerkstraße 16.19

mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Roter-Brach-Weg

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.23 73 Annahofstraße 7.24
7.25

Prüfening 7.27
Rennplatz 7.29
Lilienthalstraße 7.31
Wernerwerkstraße 7.34

7.47 73 Killermannstraße 7.53
Deiningerstraße 7.54
Roter-Brach-Weg 7.56

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Deiningerstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.08 X1 Annahofstraße 7.09
7.10

Prüfening 7.13
Rennweg 7.13
Rennplatz 7.14
Lilienthalstraße 7.16
Goethestraße 7.21
Taxisstraße 7.22
Justizgebäude 7.26
Hauptbahnhof (A1) 7.30

7.18 X1 Annahofstraße 7.19
7.20

Prüfening 7.23
Rennweg 7.23
Rennplatz 7.24
Lilienthalstraße 7.26
Goethestraße 7.31
Taxisstraße 7.32
Justizgebäude 7.36
Hauptbahnhof (A1) 7.40

7.28 X1 Annahofstraße 7.29
7.30

Prüfening 7.33
Rennweg 7.33
Rennplatz 7.34
Lilienthalstraße 7.36
Goethestraße 7.41
Taxisstraße 7.42
Justizgebäude 7.46
Hauptbahnhof (A1) 7.50

7.44 73 Roter-Brach-Weg 7.45
Sparkasse 7.45

7.46
Wernerwerkstraße 7.47

7.54 73 Roter-Brach-Weg 7.56

11.00 - 13.00
11.36 73 Roter-Brach-Weg 11.37

Sparkasse 11.37
11.38

Wernerwerkstraße 11.39

12.36 73 Roter-Brach-Weg 12.37
Sparkasse 12.37

12.38
Wernerwerkstraße 12.39

13.00 - 15.00
13.16 73 Roter-Brach-Weg 13.17

Sparkasse 13.17
13.18

Wernerwerkstraße 13.19

13.24 73 Annahofstraße 13.25
13.26

Prüfening 13.29

15.00 - 17.00
16.16 73 Roter-Brach-Weg 16.17

Sparkasse 16.17
16.18

Wernerwerkstraße 16.19

mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Deiningerstraße--ANNA



Elisabethstraße

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.04 73 Hauptbahnhof (B2) 13.19

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Elisabethstraße - AMG



Hauptbahnhof (A6)

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.28 71 Justizgebäude 7.31
Erminoldweg 7.46

7.32 11A Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

7.35 73 Boessnerstraße 7.47
Elisabethstraße 7.51

13.00 - 15.00
13.04 75 Justizgebäude 13.07

Taxisstraße 13.10
Goethe-Gymnasium 13.12
Hans-Sachs-Straße 13.13

13.15
13.16

Josef-Adler-Straße 13.17
13.19

Nürnberger Straße 13.21
Niederwinzer 13.23
Dornfelder Weg 13.25
Oberwinzer 13.27
Kager 13.29
Kneiting 13.30

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Hauptbahnhof (A6)



Heinkelstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.39 73 Lilienthalstraße 7.41
Rennplatz 7.42
Killermannstraße 7.43
Deiningerstraße 7.44
Roter-Brach-Weg 7.45
Sparkasse 7.45

7.46
Wernerwerkstraße 7.47

11.00 - 13.00
11.31 73 Lilienthalstraße 11.33

Rennplatz 11.34
Killermannstraße 11.35
Deiningerstraße 11.36
Roter-Brach-Weg 11.37
Sparkasse 11.37

11.38
Wernerwerkstraße 11.39

12.31 73 Lilienthalstraße 12.33
Rennplatz 12.34
Killermannstraße 12.35
Deiningerstraße 12.36
Roter-Brach-Weg 12.37
Sparkasse 12.37

12.38
Wernerwerkstraße 12.39

13.00 - 15.00
13.11 73 Lilienthalstraße 13.13

Rennplatz 13.14
Killermannstraße 13.15
Deiningerstraße 13.16
Roter-Brach-Weg 13.17
Sparkasse 13.17

13.18
Wernerwerkstraße 13.19

13.19 73 Lilienthalstraße 13.21
Rennplatz 13.22
Killermannstraße 13.23
Deiningerstraße 13.24
Annahofstraße 13.25

13.26
Prüfening 13.29

15.00 - 17.00
16.11 73 Lilienthalstraße 16.13

Rennplatz 16.14
Killermannstraße 16.15
Deiningerstraße 16.16
Roter-Brach-Weg 16.17
Sparkasse 16.17

16.18
Wernerwerkstraße 16.19

mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Heinkelstraße-LILI



Justizgebäude

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.26 X1 Hauptbahnhof (A1) 7.30

7.36 X1 Hauptbahnhof (A1) 7.40

7.46 X1 Hauptbahnhof (A1) 7.50

11.00 - 13.00
11.40 71 Hauptbahnhof (B2) 11.44

13.00 - 15.00
13.07 8 Fritz-Fend-Straße 13.08

Hauptbahnhof (B6) 13.12
Dachauplatz Steig 1 13.14

13.16
Eiserne Brücke 13.17
Wöhrdstraße 13.18
Weichs / DEZ (E) 13.20

13.21
Weichser Weg 13.23

13.25
Lechstraße 13.26
Loisachstraße 13.28
Brandlberg 13.29
Grünthaler Straße 13.30

13.31
13.32

Keilberg 13.33
Zur Hohen Linie 13.34

13.36
Hollerweg 13.37

13.38

13.10 X1 Hauptbahnhof (B2) 13.14

13.12 11A Lotte-Branz-Straße 13.30
Burgw. Römerstraße 13.31

13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

13.15 73 Hauptbahnhof (B2) 13.19

13.20 71 Hauptbahnhof (B2) 13.24

15.00 - 17.00
16.20 71 Hauptbahnhof (B2) 16.24
mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - BAHN



Justizgebäude

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.26 X1 Taxisstraße 7.29
Goethestraße 7.31
Lilienthalstraße 7.36

7.35 11A Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

7.36 X1 Taxisstraße 7.39
Goethestraße 7.41
Lilienthalstraße 7.46

7.38 73 Boessnerstraße 7.47
Elisabethstraße 7.51

7.46 X1 Taxisstraße 7.49
Goethestraße 7.51
Lilienthalstraße 7.56

13.00 - 15.00
13.07 75 Taxisstraße 13.10

Goethe-Gymnasium 13.12
Hans-Sachs-Straße 13.13

13.15
13.16

Josef-Adler-Straße 13.17
13.19

Nürnberger Straße 13.21
Niederwinzer 13.23
Dornfelder Weg 13.25
Oberwinzer 13.27
Kager 13.29
Kneiting 13.30

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - vALBE



Killermannstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.07 X1 Deiningerstraße 7.08
Annahofstraße 7.09

7.10
Prüfening 7.13
Rennweg 7.13
Rennplatz 7.14
Lilienthalstraße 7.16
Goethestraße 7.21
Taxisstraße 7.22
Justizgebäude 7.26
Hauptbahnhof (A1) 7.30

7.17 X1 Deiningerstraße 7.18
Annahofstraße 7.19

7.20
Prüfening 7.23
Rennweg 7.23
Rennplatz 7.24
Lilienthalstraße 7.26
Goethestraße 7.31
Taxisstraße 7.32
Justizgebäude 7.36
Hauptbahnhof (A1) 7.40

7.27 X1 Deiningerstraße 7.28
Annahofstraße 7.29

7.30
Prüfening 7.33
Rennweg 7.33
Rennplatz 7.34
Lilienthalstraße 7.36
Goethestraße 7.41
Taxisstraße 7.42
Justizgebäude 7.46
Hauptbahnhof (A1) 7.50

7.43 73 Deiningerstraße 7.44
Roter-Brach-Weg 7.45
Sparkasse 7.45

7.46
Wernerwerkstraße 7.47

7.53 73 Deiningerstraße 7.54
Roter-Brach-Weg 7.56

11.00 - 13.00
11.35 73 Deiningerstraße 11.36

Roter-Brach-Weg 11.37
Sparkasse 11.37

11.38
Wernerwerkstraße 11.39

12.35 73 Deiningerstraße 12.36
Roter-Brach-Weg 12.37
Sparkasse 12.37

12.38
Wernerwerkstraße 12.39

13.00 - 15.00
13.15 73 Deiningerstraße 13.16

Roter-Brach-Weg 13.17
Sparkasse 13.17

13.18
Wernerwerkstraße 13.19

13.23 73 Deiningerstraße 13.24
Annahofstraße 13.25

13.26
Prüfening 13.29

15.00 - 17.00
16.15 73 Deiningerstraße 16.16

Roter-Brach-Weg 16.17
Sparkasse 16.17

16.18
Wernerwerkstraße 16.19

mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Killermannstraße



An den Klostergründen

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.10 X1 Prüfening 7.13
Rennweg 7.13
Rennplatz 7.14
Lilienthalstraße 7.16
Goethestraße 7.21
Taxisstraße 7.22
Justizgebäude 7.26
Hauptbahnhof (A1) 7.30

7.20 X1 Prüfening 7.23
Rennweg 7.23
Rennplatz 7.24
Lilienthalstraße 7.26
Goethestraße 7.31
Taxisstraße 7.32
Justizgebäude 7.36
Hauptbahnhof (A1) 7.40

7.25 73 Prüfening 7.27
Rennplatz 7.29
Lilienthalstraße 7.31
Wernerwerkstraße 7.34

7.30 X1 Prüfening 7.33
Rennweg 7.33
Rennplatz 7.34
Lilienthalstraße 7.36
Goethestraße 7.41
Taxisstraße 7.42
Justizgebäude 7.46
Hauptbahnhof (A1) 7.50

7.49 73 Killermannstraße 7.53
Deiningerstraße 7.54
Roter-Brach-Weg 7.56

13.00 - 15.00
13.26 73 Prüfening 13.29

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Hermann-Köhl-Straße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.46 73 Wernerwerkstraße 7.47

11.00 - 13.00
11.38 73 Wernerwerkstraße 11.39

12.38 73 Wernerwerkstraße 12.39

13.00 - 15.00
13.18 73 Wernerwerkstraße 13.19

15.00 - 17.00
16.18 73 Wernerwerkstraße 16.19
mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Hermann-Köhl-Straße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.21 73 Annahofstraße 7.24
7.25

Prüfening 7.27
Rennplatz 7.29
Lilienthalstraße 7.31
Wernerwerkstraße 7.34

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Lilienthalstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.31 73 Wernerwerkstraße 7.34

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Lilienthalstraße - DORN



Lilienthalstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.41 73 Rennplatz 7.42
Killermannstraße 7.43
Deiningerstraße 7.44
Roter-Brach-Weg 7.45
Sparkasse 7.45

7.46
Wernerwerkstraße 7.47

11.00 - 13.00
11.33 73 Rennplatz 11.34

Killermannstraße 11.35
Deiningerstraße 11.36
Roter-Brach-Weg 11.37
Sparkasse 11.37

11.38
Wernerwerkstraße 11.39

12.33 73 Rennplatz 12.34
Killermannstraße 12.35
Deiningerstraße 12.36
Roter-Brach-Weg 12.37
Sparkasse 12.37

12.38
Wernerwerkstraße 12.39

13.00 - 15.00
13.13 73 Rennplatz 13.14

Killermannstraße 13.15
Deiningerstraße 13.16
Roter-Brach-Weg 13.17
Sparkasse 13.17

13.18
Wernerwerkstraße 13.19

13.21 73 Rennplatz 13.22
Killermannstraße 13.23
Deiningerstraße 13.24
Annahofstraße 13.25

13.26
Prüfening 13.29

15.00 - 17.00
16.13 73 Rennplatz 16.14

Killermannstraße 16.15
Deiningerstraße 16.16
Roter-Brach-Weg 16.17
Sparkasse 16.17

16.18
Wernerwerkstraße 16.19

mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Lilienthalstraße - RENP



Prüfening

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.13 X1 Rennweg 7.13
Rennplatz 7.14
Lilienthalstraße 7.16
Goethestraße 7.21
Taxisstraße 7.22
Justizgebäude 7.26
Hauptbahnhof (A1) 7.30

7.23 X1 Rennweg 7.23
Rennplatz 7.24
Lilienthalstraße 7.26
Goethestraße 7.31
Taxisstraße 7.32
Justizgebäude 7.36
Hauptbahnhof (A1) 7.40

7.27 73 Rennplatz 7.29
Lilienthalstraße 7.31
Wernerwerkstraße 7.34

7.33 X1 Rennweg 7.33
Rennplatz 7.34
Lilienthalstraße 7.36
Goethestraße 7.41
Taxisstraße 7.42
Justizgebäude 7.46
Hauptbahnhof (A1) 7.50

7.51 73 Killermannstraße 7.53
Deiningerstraße 7.54
Roter-Brach-Weg 7.56

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Prüfening



Rennplatz

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.14 X1 Lilienthalstraße 7.16
Goethestraße 7.21
Taxisstraße 7.22
Justizgebäude 7.26
Hauptbahnhof (A1) 7.30

7.24 X1 Lilienthalstraße 7.26
Goethestraße 7.31
Taxisstraße 7.32
Justizgebäude 7.36
Hauptbahnhof (A1) 7.40

7.29 73 Lilienthalstraße 7.31
Wernerwerkstraße 7.34

7.34 X1 Lilienthalstraße 7.36
Goethestraße 7.41
Taxisstraße 7.42
Justizgebäude 7.46
Hauptbahnhof (A1) 7.50

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Möglichkeit der Zuganbindung über Bahnhof Prüfening

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Rennplatz - LILI



Rennplatz

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.42 73 Killermannstraße 7.43
Deiningerstraße 7.44
Roter-Brach-Weg 7.45
Sparkasse 7.45

7.46
Wernerwerkstraße 7.47

11.00 - 13.00
11.34 73 Killermannstraße 11.35

Deiningerstraße 11.36
Roter-Brach-Weg 11.37
Sparkasse 11.37

11.38
Wernerwerkstraße 11.39

12.34 73 Killermannstraße 12.35
Deiningerstraße 12.36
Roter-Brach-Weg 12.37
Sparkasse 12.37

12.38
Wernerwerkstraße 12.39

13.00 - 15.00
13.14 73 Killermannstraße 13.15

Deiningerstraße 13.16
Roter-Brach-Weg 13.17
Sparkasse 13.17

13.18
Wernerwerkstraße 13.19

13.22 73 Killermannstraße 13.23
Deiningerstraße 13.24
Annahofstraße 13.25

13.26
Prüfening 13.29

15.00 - 17.00
16.14 73 Killermannstraße 16.15

Deiningerstraße 16.16
Roter-Brach-Weg 16.17
Sparkasse 16.17

16.18
Wernerwerkstraße 16.19

mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Möglichkeit der Zuganbindung über Bahnhof Prüfening

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Rennplatz - KILL



Rennweg

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.13 X1 Rennplatz 7.14
Lilienthalstraße 7.16
Goethestraße 7.21
Taxisstraße 7.22
Justizgebäude 7.26
Hauptbahnhof (A1) 7.30

7.23 X1 Rennplatz 7.24
Lilienthalstraße 7.26
Goethestraße 7.31
Taxisstraße 7.32
Justizgebäude 7.36
Hauptbahnhof (A1) 7.40

7.28 73 Rennplatz 7.29
Lilienthalstraße 7.31
Wernerwerkstraße 7.34

7.33 X1 Rennplatz 7.34
Lilienthalstraße 7.36
Goethestraße 7.41
Taxisstraße 7.42
Justizgebäude 7.46
Hauptbahnhof (A1) 7.50

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Rennweg - RENP



Sparkasse

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.45 73 7.46
Wernerwerkstraße 7.47

11.00 - 13.00
11.37 73 11.38

Wernerwerkstraße 11.39

12.37 73 12.38
Wernerwerkstraße 12.39

13.00 - 15.00
13.17 73 13.18

Wernerwerkstraße 13.19

15.00 - 17.00
16.17 73 16.18

Wernerwerkstraße 16.19mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Sparkasse - KOEH



Sparkasse

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.22 73 Annahofstraße 7.24
7.25

Prüfening 7.27
Rennplatz 7.29
Lilienthalstraße 7.31
Wernerwerkstraße 7.34

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Sparkasse - RENN



Wernerwerkstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.20 73 Annahofstraße 7.24
7.25

Prüfening 7.27
Rennplatz 7.29
Lilienthalstraße 7.31
Wernerwerkstraße 7.34

7.37 73 Heinkelstraße 7.39
Lilienthalstraße 7.41
Rennplatz 7.42
Killermannstraße 7.43
Deiningerstraße 7.44
Roter-Brach-Weg 7.45
Sparkasse 7.45

7.46
Wernerwerkstraße 7.47

11.00 - 13.00
11.29 73 Heinkelstraße 11.31

Lilienthalstraße 11.33
Rennplatz 11.34
Killermannstraße 11.35
Deiningerstraße 11.36
Roter-Brach-Weg 11.37
Sparkasse 11.37

11.38
Wernerwerkstraße 11.39

12.29 73 Heinkelstraße 12.31
Lilienthalstraße 12.33
Rennplatz 12.34
Killermannstraße 12.35
Deiningerstraße 12.36
Roter-Brach-Weg 12.37
Sparkasse 12.37

12.38
Wernerwerkstraße 12.39

13.00 - 15.00
13.09 73 Heinkelstraße 13.11

Lilienthalstraße 13.13
Rennplatz 13.14
Killermannstraße 13.15
Deiningerstraße 13.16
Roter-Brach-Weg 13.17
Sparkasse 13.17

13.18
Wernerwerkstraße 13.19

13.17 73 Heinkelstraße 13.19
Lilienthalstraße 13.21
Rennplatz 13.22
Killermannstraße 13.23
Deiningerstraße 13.24
Annahofstraße 13.25

13.26
Prüfening 13.29

15.00 - 17.00
16.09 73 Heinkelstraße 16.11

Lilienthalstraße 16.13
Rennplatz 16.14
Killermannstraße 16.15
Deiningerstraße 16.16
Roter-Brach-Weg 16.17
Sparkasse 16.17

16.18
Wernerwerkstraße 16.19

mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024


